Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Администрация Неманского муниципального округа

И И ЦИ П АД Ь НО Е АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА»

(МАОУ «СОШ №2 г. Немана»)
некая Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, дом 17.

OKI 10 48768420, ОГРН 1023901955395, ИНН/КПГ1 3909026072/390901001
тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@mail.ru, http://shcola2neman.ru

ПРИКАЗ

26,08.2022 № 541-п

О создании комиссии по трудовым спорам
МАОУ «СОШ №2 г. Немана»
2022-2023 учебный год

В соответствии со ст. 384 «Образование комиссий по трудовым спорам» Трудового кодекса
РФ, на основании решения общего собрания работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по трудовым спорам в следующем составе:
от работодателя: Трунова Г.Н., заместитель директора по УВР

Вылко И.С., заместитель директора по УВР;
Спиридонова В.В., заместитель директора по УВР (дошкольное

отделение)
от работников: Зайцева И.А., председатель СТК,

Иванова Л.И., учитель (начальная школа)
Бражникова Л.И., воспитатель
Савина О.Н, педагог-библиотекарь

2. Членам комиссии по трудовым спорам:
• в своей деятельности руководствоваться Трудовым кодексом РФ, Законом РФ «Об

образовании в РФ», иными Федеральными, региональными, местными и
локальными актами, содержащими нормы трудового права;

• в трехдневный срок избрать из своего состава председателя, заместителя
председателя и секретаря;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. В. Савельева

mailto:shcola2.neman@mail.ru
http://shcola2neman.ru

		2022-08-28T08:12:25+0200
	Павленко Светлана Евгеньевна